1

Проект
[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«______» ____________ 2021 г.                                                                                                              № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 05 февраля 2021 года № 113

  «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования Валуйского городского округа и внесения в них изменений»

        В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:
Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от 05 февраля 2021 года № 113 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Валуйского городского округа и внесения в них изменений» (далее - Постановление), следующие изменения:
 В подпункте 2 пункта 5 Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Валуйского городского округа и внесения в них изменений слова: «Планов и программ комплексного социально-экономического развития Валуйского городского округа», заменить словами: «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Валуйская звезда», сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) и разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника управления ЖКХ Кочетову И.В.
	Глава администрации

Валуйского городского округа
	                                       А.И. Дыбов